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Projekto rengėja: Žemės ūkio ministerija. 

Projekto tikslas: siekiama perduoti neatlygintinai Kauno miesto savivaldybės nuosavybėn NŽT 

patikėjimo teise valdomus valstybinės kitos paskirties žemės sklypus komunalinių atliekų tvarkymo 

sistemai įdiegti (didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelei įrengti) ir antrinių žaliavų surinkimui ir 

perdirbimui organizuoti (pakuočių ir antrinių žaliavų tvarkymo (rūšiavimo, saugojimo ir kito 

mechaninio apdorojimo) įrenginiui įdiegti).  

Dabartinė situacija: 

Kauno miesto savivaldybė galės įrengti didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelę bei įdiegti 

pakuočių ir antrinių žaliavų tvarkymo (rūšiavimo, saugojimo ir kito mechaninio apdorojimo) įrenginį, 

taip įgyvendindama Vietos savivaldos įstatymo nustatytas savarankiškąsias savivaldybių funkcijas 

(aplinkos kokybės gerinimas ir apsauga ir komunalinių atliekų tvarkymo sistemų diegimas, antrinių 

žaliavų surinkimo ir perdirbimo organizavimas, sąvartynų įrengimas ir eksploatavimas), Kauno 

miesto savivaldybė sparčiau efektyvins atliekų tvarkymą ir kurs saugią ir švarią aplinką. 

Projekto esmė: siūloma perduoti neatlygintinai Kauno miesto savivaldybės nuosavybėn NŽT 

patikėjimo teise valdomus 2 valstybinės kitos paskirties žemės sklypus, komunalinių atliekų 

tvarkymo sistemai įdiegti (didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelei įrengti) ir antrinių žaliavų 

surinkimui ir perdirbimui organizuoti (pakuočių ir antrinių žaliavų tvarkymo (rūšiavimo, saugojimo 

ir kito mechaninio apdorojimo) įrenginiui įdiegti), kurių naudojimo būdas – atliekų saugojimo, 

rūšiavimo ir utilizavimo (sąvartynai) teritorijos: 

1. 3,4188 ha ploto žemės sklypą, esantį Sandraugos g. 13B, Kaune. 

2. 1,0660 ha ploto žemės sklypą, Sandraugos g. 33, Kaune. 

Derinimas: 

 Nutarimo projektas be pastabų suderintas su Aplinkos ministerija ir Nacionaline žemės 

tarnyba.  

 Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pateikė redakcinio pobūdžio pastabas, rengėjai 

atsižvelgs. 

Atitikimas Vyriausybės programos nuostatoms – Projektas prisideda prie Vyriausybės programos 

nuostatų „Atliekų tvarkymo politika: prevencija ir tinkamas atliekų tvarkymas“ įgyvendinimo. 

Dalykinio vertinimo išvada – siūlome Projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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